●製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
●記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
●RoHS指令対応：EU Directive 2002/95/ECにもとづき、免除された用途を除いて、鉛、カドミウム、水銀、六価クロム、および特定臭素系難燃剤の
PBB、PBDEを使用していないことを表します。
チップビーズ
Type:
Issue date:
MMZ0402 0402[01005 inch]*
MMZ0603 0603[0201 inch]
MMZ1005 1005[0402 inch]
MMZ1608 1608[0603 inch]
MMZ2012 2012[0805 inch]
MMZ1005-E 1005[0402 inch]
* 寸法コードを表します。JIS[EIA]
November 2011
一般信号ライン用
MMZシリーズ

∗ 測定器 : E4991Aまたは相当品
測定冶具 : 16197または相当品
測定温度 : 25±10°C
RoHS指令対応製品
MMZ 0402 S 121 C T
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
動作時／保存時 –55 to +125°C
包装形態 個数
テーピング 20000個 /リール
品名 インピーダンス
(Ω)[100MHz]∗
直流抵抗
(Ω)max.
定格電流
(mA)max.
MMZ0402S100C 10±5Ω 0.10 500
MMZ0402S700C 70±25% 0.45 260
MMZ0402S121C 120±25% 0.70 210
0.
2±
0.
02

Preheating
60 to 120s
Soldering
30 to 60s
230˚C
250 to 260˚C
180˚C
150˚C
Time(s)
品名 インピーダンス
(Ω)[100MHz]∗
直流抵抗
(Ω )max.
定格電流
(mA)max.
MMZ0603S100C 10±5Ω 0.09 500
MMZ0603S800C 80±25% 0.30 200
MMZ0603S121C 120±25% 0.45 200
MMZ0603S241C 240±25% 0.57 200
MMZ0603S471C 470±25% 1.30 100
MMZ0603S601C 600±25% 1.45 100
MMZ0603Y121C 120±25% 0.39 200
MMZ0603Y241C 240±25% 0.80 200
MMZ0603Y471C 470±25% 1.40 200
MMZ0603Y601C 600±25% 1.50 200
MMZ0603D330C 33±25% 0.70 100
MMZ0603D560C 56±25% 0.95 100
MMZ0603D800C 80±25% 1.25 100
MMZ0603F100C 10±5Ω 0.50 200
MMZ0603F220C 22±25% 1.00 200
MMZ0603F330C 33±25% 1.30 150
100001000100101
Frequency(MHz)
Im
pe

Preheating
60 to 120s
Soldering
30 to 60s
230˚C
250 to 260˚C
180˚C
150˚C
Time(s)
品名 インピーダンス
(Ω )[100MHz]∗
直流抵抗
(Ω )max.
定格電流
(mA)max.
MMZ1005B800C 80±25% 0.19 450
MMZ1005B121C 120±25% 0.25 400
MMZ1005B601C 600±25% 0.85 200
MMZ1005S800C 80±25% 0.12 500
MMZ1005S121C 120±25% 0.22 500
MMZ1005S241C 240±25% 0.28 400
MMZ1005S601C 600±25% 0.52 300
MMZ1005S102C 1000±25% 0.75 200
MMZ1005Y400C 40±25% 0.10 550
MMZ1005Y800C 80±25% 0.17 450
MMZ1005Y121C 120±25% 0.18 400
MMZ1005Y241C 240±25% 0.26 300
MMZ1005Y301C 300±25% 0.38 250
MMZ1005Y471C 470±25% 0.47 250
MMZ1005Y601C 600±25% 0.54 250
MMZ1005Y102C 1000±25% 0.70 200
MMZ1005Y152C 1500±25% 1.00 100
MMZ1005D100C 10±5Ω 0.10 500
MMZ1005D220C 22±25% 0.17 400
MMZ1005D330C 33±25% 0.24 400
MMZ1005D680C 68±25% 0.38 400
MMZ1005D121C 120±25% 0.60 350
MMZ1005D241C 240±25% 0.90 200
MMZ1005F330C 33±25% 0.50 200
MMZ1005F470C 47±25% 0.60 100
MMZ1005F560C 56±25% 0.70 100
100001000100101
Frequency(MHz)
Im
pe

Y
Q
D
F
品名
インピー
ダンス(Ω )
[100MHz]∗
直流抵抗
(Ω )max.
定格電流
(mA)max.
製品
厚さ
T(mm)
MMZ1608B121C 120±25% 0.15 600 0.6
MMZ1608B221C 220±25% 0.25 500 0.6
MMZ1608B301C 300±25% 0.25 500 0.6
MMZ1608B471C 470±25% 0.30 500 0.6
MMZ1608B601C 600±25% 0.40 500 0.6
MMZ1608B102C 1000±25% 0.60 300 0.8
MMZ1608R150A 15±25% 0.05 1500 0.8
MMZ1608R300A 30±25% 0.05 1500 0.8
MMZ1608R600A 60±25% 0.10 800 0.8
MMZ1608R121A 120±25% 0.18 500 0.8
MMZ1608R301A 300±25% 0.25 500 0.8
MMZ1608R471A 470±25% 0.30 500 0.8
MMZ1608R601A 600±25% 0.40 500 0.8
MMZ1608R102A 1000±25% 0.50 400 0.8
MMZ1608S400A 40±25% 0.10 600 0.8
MMZ1608S800A 80±25% 0.15 500 0.8
MMZ1608S121A 120±25% 0.15 500 0.8
MMZ1608S181A 180±25% 0.20 500 0.8
MMZ1608S221A 220±25% 0.20 500 0.8
MMZ1608S301A 300±25% 0.30 500 0.8
MMZ1608S471A 470±25% 0.30 500 0.8
MMZ1608S601A 600±25% 0.35 500 0.8
MMZ1608S102A 1000±25% 0.50 400 0.8
MMZ1608S202A 2000±25% 0.90 200 0.8
MMZ1608Y150B 15±25% 0.05 1500 0.8
MMZ1608Y300B 30±25% 0.05 1500 0.8
MMZ1608Y600B 60±25% 0.15 500 0.8
MMZ1608Y121B 120±25% 0.20 500 0.8
MMZ1608Y221B 220±25% 0.30 500 0.8
MMZ1608Y301B 300±25% 0.30 500 0.8
MMZ1608Y471B 470±25% 0.35 500 0.8
MMZ1608Y601B 600±25% 0.40 500 0.8
MMZ1608Y751B 750±25% 0.45 500 0.8
MMZ1608Y102B 1000±25% 0.50 400 0.8
MMZ1608Y152B 1500±25% 0.60 300 0.8
MMZ1608A182B 1800±25% 0.80 200 0.8
MMZ1608A222B 2200±25% 0.80 200 0.8
MMZ1608A252B 2500±25% 0.80 200 0.8
MMZ1608Q121B 120±25% 0.30 500 0.8
MMZ1608Q221B 220±25% 0.40 500 0.8
MMZ1608Q331B 330±25% 0.50 400 0.8
MMZ1608Q471B 470±25% 0.70 300 0.8
MMZ1608Q601B 600±25% 0.80 200 0.8
MMZ1608Q102B 1000±25% 1.00 200 0.8
MMZ1608D050C 5±2Ω 0.05 700 0.8
MMZ1608D100C 10±5Ω 0.10 500 0.6
MMZ1608D220C 22±25% 0.20 500 0.6
MMZ1608D500C 50±25% 0.25 500 0.6
MMZ1608D800C 80±25% 0.30 500 0.6
MMZ1608D800B 80±25% 0.30 500 0.8
MMZ1608D121C 120±25% 0.30 400 0.6
MMZ1608D121B 120±25% 0.30 400 0.8
MMZ1608D241C 240±25% 0.60 300 0.8
MMZ1608D301B 300±25% 0.70 300 0.8
MMZ1608F030B 3typ. 0.05 700 0.8
MMZ1608F470B 47±25% 0.40 500 0.8
MMZ1608F750B 75±25% 0.55 300 0.8
MMZ1608F121B 120±25% 0.75 200 0.8
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
(14/26)
001-05 / 20111129 / j9412_mmz

Preheating
60 to 120s
Soldering
30 to 60s
230˚C
250 to 260˚C
180˚C
150˚C
Time(s)
品名 インピーダンス
(Ω)[100MHz]∗
直流抵抗
(Ω )max.
定格電流
(mA)max.
MMZ2012R150A 15±25% 0.05 1500
MMZ2012R300A 30±25% 0.05 1500
MMZ2012R600A 60±25% 0.10 1000
MMZ2012R121A 120±25% 0.12 800
MMZ2012R301A 300±25% 0.15 600
MMZ2012R601A 600±25% 0.20 500
MMZ2012R102A 1000±25% 0.30 500
MMZ2012S400A 40±25% 0.10 1000
MMZ2012S800A 80±25% 0.10 800
MMZ2012S121A 120±25% 0.15 800
MMZ2012S181A 180±25% 0.15 600
MMZ2012S301A 300±25% 0.20 600
MMZ2012S601A 600±25% 0.30 500
MMZ2012S102A 1000±25% 0.35 500
MMZ2012Y150B 15±25% 0.05 1500
MMZ2012Y300B 30±25% 0.05 1500
MMZ2012Y600B 60±25% 0.10 1000
MMZ2012Y121B 120±25% 0.12 800
MMZ2012Y301B 300±25% 0.15 600
MMZ2012Y601B 600±25% 0.20 500
MMZ2012Y102B 1000±25% 0.30 500
MMZ2012Y152B 1500±25% 0.40 500
MMZ2012Y202B 2000±25% 0.50 400
MMZ2012D800B 80±25% 0.30 500
MMZ2012D121B 120±25% 0.30 500
MMZ2012D301B 300±25% 0.50 400
X
Z
R
1 10 100 1000 10000

●磁石または磁気を帯びたものは近づけないでください。
●人体に帯電した静電気をアースに落とすために、リストバンド
を使用してください。
●回路修正の際にはんだごてを使用する場合は、こて先温度を
350°C以下に保ち、基板の銅箔部にこて先を当て3秒以内で行っ
てください。
推奨はんだ付け条件
リフローはんだ付け法
RoHS指令対応製品
動作時／保存時 –55 to +125°C
品名
インピーダンス (Ω )∗ 直流抵抗
(Ω )max.
定格電流
(mA)max.[100MHz] [1GHz]
MMZ1005S601E 600±25% 1000±40% 0.65 300
MMZ1005S102E 1000±25% 1400±40% 1.00 250
MMZ1005S182E 1800±25% 1800±40% 1.50 200
MMZ1005A601E 600±25% 1400±40% 0.80 300
MMZ1005A102E 1000±25% 2000±40% 1.20 250
MMZ1005A152E 1500±25% 2300±40% 1.60 230
MMZ1005A182E 1800±25% 2700±40% 2.10 200
MMZ1005A222E 2200±25% 3000±40% 2.20 150
MMZ1005D121E 120±25% 1000±40% 0.70 300
MMZ1005D221E 220±25% 1700±40% 1.00 250
MMZ1005F470E 47±25% 800±40% 0.70 300
MMZ1005F750E 75±25% 1500±40% 1.00 250
MMZ1005F121E 120±25% 2300±40% 1.50 200
0.1min.
0.
5
±0